
令和 2年 6月吉日 

 関 係 各 位  

 

「日帰り利用（入浴・食事）」について利用休止期間延期のお知らせ 

株式会社ホテル知床 

代表取締役社長 上野 三樹男 

 

 

 拝啓 

陽春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、ありが

たく厚く御礼申し上げます。 

 

この度、新型コロナウィルスによる影響が大きく響いており、全国的には外出制限も緩和されました

が、まだここまで波及はしていないのが現状です。そのため 6/30 まで予定していた休館をさらに延長

することと致しました。それに伴い、日帰り利用（入浴・食事）も予約を休止することになりますので、

お知らせいたします。 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解、ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

＜日帰り利用休止期間＞ 

令和 2 年 4 月 25 日(土)～令和 2 年 7 月 3 日(金) 

           ～令和 2 年 7 月 5 日(日) 

 

※令和 2 年 7 月 6 日より営業開始とさせていただきますが、状況により変更する場合があ

ります。予めご了承下さい。 

 


